

JYDERUP SERVICE CENTER ApS

Industriparken 35
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYDERUP SERVICE CENTER ApS
Industriparken 35
4450 Jyderup

Telefonnummer: 71752455

CVR-nr: 34628122

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor udlejning af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 23 mod et overskud på tkr. 32 sidste år.

Resultatet betragtes ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsåret realiseret et positivt resultat. Der forventes således et positivt resultat for regnskabsåret 2019/2020.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		149.052	232.911
Personaleomkostninger		-14.363	-95.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-74.112	-58.940
Resultat af ordinær primær drift		60.577	78.350
Andre finansielle indtægter		0	270
Øvrige finansielle omkostninger		-30.880	-37.478
Ordinært resultat før skat		29.697	41.142
Skat af årets resultat	2	-6.224	-9.474
Årets resultat		23.473	31.668
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.473	31.668
I alt		23.473	31.668

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.090.358	1.113.191
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.046	235.825
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.289.404	1.349.016
Anlægsaktiver i alt		1.289.404	1.349.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.750
Andre tilgodehavender		0	5.463
Tilgodehavender i alt		0	22.213
Likvide beholdninger		175	37.830
Omsætningsaktiver i alt		175	60.043
Aktiver i alt		1.289.579	1.409.059

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		286.287	262.814
Egenkapital i alt		366.287	342.814
Hensættelse til udskudt skat		52.000	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		52.000	50.000
Gæld til realkreditinstitutter		363.475	394.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	363.475	396.024
Gæld til realkreditinstitutter		31.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.859	19.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		451.456	562.661
Skyldig selskabsskat		4.224	1.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.368	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.910	2.910
Periodeafgrænsningsposter		0	5.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.817	620.221
Gældsforpligtelser i alt		871.292	1.016.245
Passiver i alt		1.289.579	1.409.059

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bygninger	-22.833	-20.130
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-51.279	-38.810
Tab ved afhændelse af driftsmateriel	0	0
	-74.112	-58.940

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-4.224	-1.474
Ændring af udskudt skat	-2.000	-8.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-6.224	-9.474

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.202.072	374.438
Tilgang	0	14.500
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.202.072	389.438
Af- og nedskrivning primo	-88.881	-139.113
Årets afskrivning	-22.833	-51.279
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-111.714	-190.392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.090.358	199.046

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	394.475	31.000	363.475	239.475
	394.475	31.000	363.475	239.475

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 394 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06 2019 udgør 1.090 t.kr.

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser ud over ovenstående.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0